
GLS, Mnichov
Letní tábory GLS pro děti a mládež mají fantastické umístění, jeden se koná v mnichovském zámku, další v alpských horách jižně od
Mnichova, stačí si jen vybrat.

Kurzy pro děti a mládež 7-14 let
Kurzy se zaměřením na dobrodružství 12-17 let
Kurzy pro mládež 14-17 let na hradě
Intenzivní letní škola 15-17 let

MNICHOV
Třetí největší město Německa se nachází v srdci Bavorska v podhůří Alp na řece Istar. Studenti zde najdou vše, co mohou ke svému
studiu potřebovat – od nákupů přes dobré jídlo až po množství historických památek, paláců, zámků a krásných zahrad.

Hlavní atrakcí města je kromě legendárního největšího pivařského festivalu na světě Oktoberfestu také Německé muzeum
(nejvýznamnější muzeum vědy a techniky na světě), náměstí Marienplatz se slavnou zvonkohrou, královský palác Nymphenburg nebo
historický trh s potravinami Viktualienmarkt, kde budete mít možnost ochutnat různé místní speciality.

KURZY PRO DĚTI A MLÁDEŽ 7-14 LET
Individuální pobyty:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 12 studentů
začátečníci až pokročilí
studentská rezidence – vícelůžkové pokoje
neděle
plná penze

Letní tábor s výukou němčiny se koná 50 km jižně od Mnichova v tradiční bavorské vesnici v Alpách, Josefstal. Lokalita je velmi
oblíbená i u německých dětí a dospívajících, kteří zde rádi tráví letní prázdniny. Nabízí se tedy skvělá příležitost trávit prázdniny
společně se svými německými vrstevníky. Kampus školy se nachází cca 5 km od jezera Schliersee v nadmořské výšce 800 m n. m. a
okolní krajina je nádherná. Děti mají po celý týden 24hodinový dohled.

AKTIVITY
• 2 aktivity denně v mezinárodních skupinách: sport, hry, tanec
• 1 celodenní a 1 půldenní výlet v Bavorsku (např. Mnichov, Jezero Schliersee, hrad Nymphenburg)
• za příplatek multisport program s tenisem (3 x 60 minut / týden) nebo fotbalem (3 x 90 minut / týden)

CENA
od 45 760 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, obecná němčina 20 lekcí za týden, ubytování ve studentské rezidenci, plná penze, volnočasové aktivity, doprava z/na letiště

 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

 
Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.
 

Zpět na začátek ▲

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.gls-german-courses.de/2046.html


KURZY SE ZAMĚŘENÍM NA DOBRODRUŽSTVÍ 12-17 LET
Individuální pobyty:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 12 studentů
začátečníci až pokročilí
studentská rezidence – vícelůžkové pokoje
neděle
plná penze

Dobrodružný tábor (zdařile zrekonstruovaný bývalý hotel) se nachází cca 50 km jižně od Mnichova, hned vedle jednoho z nejvíce
nedotčených jezer v německých Alpách, jezera Spitzingsee, s nádherným výhledem buď na jezero, nebo na hory. Ideální spojení výuky
němčiny, sportu a dobrodružství. Aktivity jsou zaměřeny sportovně – pěší turistika, rafty a přespávání v táboře. Vybavení tábora
zahrnuje zahradu, lezeckou stěnu, fitness, saunu a společenskou místnost s televizí. Každý týden jsou pořádány 2 výlety do Mnichova,
kde najdete zajímavosti jako je Olympiastadium, zámek Nymphenburg, Hofbräuhaus a další.

AKTIVITY
• 2 aktivity denně: vodní pólo, koupání v jezeře, rafting, barbecue, cyklistika, hry, tanec, horolezectví
• 1 celodenní a 1 půldenní výlet v Bavorsku (např. Mnichov, Jezero Schliersee, hrad Nymphenburg)

CENA
od 51 740 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, obecná němčina 20 lekcí za týden, ubytování ve studentské rezidenci, plná penze, volnočasové aktivity, doprava z/na letiště

 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

 
Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.
 

Zpět na začátek ▲

KURZY PRO MLÁDEŽ 14-17 LET NA HRADĚ
Individuální pobyty:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

28. června – 9. srpna 2020
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 12 studentů
začátečníci až pokročilí
studentská rezidence – vícelůžkové pokoje
neděle
plná penze

Tento tábor v Mnichově je skutečně úchvatný, výuka probíhá v prostorách středověkého hradu Burg Scwaneck postaveném roku 1843,
který se nachází v bohaté rezidenční čtvrti asi 10 km jižně od centra Mnichova na břehu řeky Isar, obklopen obrovským parkem. Prostory

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.gls-german-courses.de/2071.html


byly s citem zrekonstruovány tak, aby odpovídali dnešní moderní době a potřebám jazykové školy. Do centra na hlavní mnichovské
náměstí a další místa jako Hofbräuhaus, Bavaria Filmstudios nebo Frauenkirche to je jen asi 15 minut jízdy vlakem. Každé dopoledne
probíhá výuka a odpoledne aktivity. Vybavení zahrnuje prostorné třídy s historickým nádechem, 10 4-5lůžkových pokojů s koupelnou,
rytířský sál, internetovou kavárnu, bowling, biliard, dětské hřiště, stolní tenis a společenskou místnost.

AKTIVITY
• projížďky na řece, plavání, minigolf, volejbal
• 1 půldenní a jedna celodenní exkurze v Mnichově a jeho okolí

CENA
od 49 920 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, obecná němčina 20 lekcí za týden, ubytování ve studentské rezidenci, plná penze, volnočasové aktivity, doprava z/na letiště

 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

 
Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.
 
Zpět na začátek ▲

INTENZIVNÍ LETNÍ ŠKOLA 15-17 let
Individuální pobyty:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

30. června – 11. srpna
20 nebo 25 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 12 studentů
začátečníci až pokročilí
studentská rezidence – vícelůžkové pokoje
neděle
plná penze

Intenzivní letní škola je pro ty, kteří se opravdu chtějí soustředit na výuku němčiny. Za hodně práce ve třídě pak nabízí hodně her a
zábavy. Výuka probíhá v tradičním bavorském rodinném hotelu (Reiter) na jezeře jižně od Mnichova. Škola nabízí 8 prostorných učeben,
zahradu, bazén, vlastní ubytování ve 2-4lůžkových pokojích s vlastní koupelnou a WC. 

AKTIVITY
• koupání v jezeře, túry po horách, lezení, jízda na horských kolech a další venkovní aktivity
• 2 půldenní a 1 celodenní výlet do Mnichova

CENA
od 48 880 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, obecná němčina 20 lekcí za týden, ubytování ve studentské rezidenci, plná penze, volnočasové aktivity, doprava z/na letiště

 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

 
Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.

Zpět na začátek ▲

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.gls-german-courses.de/2045.html
https://www.gls-german-courses.de/munich-intensive.html


STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z


	GLS, Mnichov
	MNICHOV
	KURZY PRO DĚTI A MLÁDEŽ 7-14 LET
	AKTIVITY
	CENA
	KURZY SE ZAMĚŘENÍM NA DOBRODRUŽSTVÍ 12-17 LET
	AKTIVITY
	CENA
	KURZY PRO MLÁDEŽ 14-17 LET NA HRADĚ
	AKTIVITY
	CENA
	INTENZIVNÍ LETNÍ ŠKOLA 15-17 let
	AKTIVITY
	CENA


